**רואה חשבון מבקר** - הודגש, כי לא ניתן למנות את אותו רו"ח שמבקר את הדוחות הכספיים של העמותה או שמבצע את הנהלת החשבונות כגוף מבקר, כדי שלא ליצור ניגוד עניינים בין שני התפקידים.
9. **איסור ביצוע הנהלת חשבונות על ידי רו"ח של העמותה** - בעקבות חקיקת תקנות רואי חשבון (ניגוד עניינים ופגיעה באי תלות כתוצאה מעיסוק אחר) תשס"ח - 2008, רשם העמותות הדגיש שהנהלת חשבונות בעמותות בעלות מחזור פעילות שנתי של מעל 5 מיליון ש"ח לא תתבצע על ידי רו"ח של העמותה (וגם לא על ידי עובדיו או שותפיו).
10. **זכות עיון במסמכי העמותה** - הוסף סעיף הנוגע לזכות עיון במסמכי העמותה. הסעיף קובע, כי זכות העיון בפנקס החברים משמעותה, גם הזכות להעתיק את המידע באופן מקובל אם המעיין רצה בכך, כגון צילום החומר.